Taquaritinga, 04 de Março de 2020.

Ofício nº.107/2020

Ref.: Requerimento nº. 54/2020

Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto

pelo vereador JUNINHO PREVIDELLI, aprovado por unanimidade na sessão ordinária

deste Legislativo, por meio da Secretaria Municipal de Educação, para que informe a

este vereador, em tempo hábil, se a funcionária pública municipal Maria Gorete Mateus

Culca pediu afastamento por motivos de saúde, férias ou licença prêmio nos anos de

2019 ou 2020.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 02 de Março de 2020.

Cordiais Saudações,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Exmo. Senhor

Vanderlei José Marsico

Prefeito Municipal

Taquaritinga